総
合
的
な
大
会

県
総
合
卓
球
選
手
権
大
会

県
混
合
ダ
ブ
ル
ス
卓
球
大
会

会
長
杯
争
奪
卓
球
大
会

所属長　様

各　　　位

　　２０２０年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り

　　計らい下さいますようお願い申し上げます。

２０２０年７月１８日（土）８：３０～　※開館８：００

鹿児島市松元平野岡体育館

鹿児島県卓球連盟

個人戦…シングルス

男子Ａ級 男子Ｂ級 男子Ｃ級 男子６０歳代

男子７０歳以上 男子中学生 男子小学生

女子Ａ級 女子Ｂ級 女子Ｃ級 女子６０歳代

女子７０歳以上 女子中学生 女子小学生

※Ａ級・Ｂ級・Ｃ級は自己申請とする。但し，前回の成績によっては上級クラスへの

　変更もありうる。尚，小中学生がＡ・Ｂ・Ｃ級に参加可。

①原則として各種目ともリーグ・トーナメント方式とする。

②試合は１１点５ゲームズマッチ。

①現行の日本卓球ルールを適用する。但し，タイムアウト制は適用しない。

②アドバイザーは当該年度登録の監督・コーチ・選手に限る。

③（公財）日本卓球協会指定のゼッケンを使用すること。

④試合球は４０ｍｍ公認球とする。

①２０２０年度（公財）日本卓球協会登録者とする。（当日は受け付けません。）

②年齢は２０２1年４月１日を基準とする。

③県内の登録者（小・中・高校生　大学生　専門学校生　一般等）に限る。

　他県登録者は認めない。

①一般　　３,５００円　　②大学生　３,０００円　　③高校生　２,５００円

④中学生　２,０００円　　⑤小学生　１,５００円

個人戦

①一般　　１,０００円　　②大学生　　 ９００円　　③高校生　　 ８００円

④中学生　 　７００円　  ⑤小学生　　 ６００円

※別途クーラー代　５００円（一般・大学生）　３００円（高校生以下）

２０２０年７月１日（水）必着（文書で郵送申込してください。）

〒８９２－０８６２　鹿児島市坂元町４７－２８トワエモア坂元２０２

　川西　隆明　宛

※問い合わせ先　　川西隆明　携帯０９０－６４２０－５１６２

①参加申込み後の変更は原則として認めません。

②参加料は当日納入をし，棄権の場合も責任をもって納入してください。

③ユニホーム・ラケット・ラバー・ゼッケン等は規定のものを使用してください。

④大会出場には日本卓球協会への会員登録が必要です。各チームの責任者が日本卓球協

　会の会員登録システムを使用し，登録をしてください。大会当日までに登録をされて

　いない方は出場できませんので余裕をもって登録をしてください。

⑤組み合わせは前年度総合選手権卓球大会を参考にする。但し，小中高は直近の大会

　結果も参考とする。

鹿児島県卓球連盟

2020年4月1日

会長　具志堅　隆

２． 会 場

５． 競 技 方 法

６． 競技ルール

２０２０年度　会長杯争奪県卓球大会（個人戦の部）

要 項

１． 期 日

７． 参 加 資 格

８． 登 録 料

９． 参 加 料

１０． 申込締切日

３． 主 催

４． 競 技 種 目

そ の 他１２．

申 込 先１１．

種別（ABC級に出場する学生は必ず大学・高校・中学・小学を記入のこと）

　以上の通り申し込みます。 　　　　　年　　　月　　　日

〒

印 ＴＥＬ

印 ＴＥＬ

所 属

住 所

責 任 者

監 督

種別

２０２０年度会長杯争奪卓球大会申込書（個人）

 大会期日 ：２０２０年７月１８日（土）　　大会会場：松元平野岡体育館

申込締切日：２０２０年７月１日（水）必着

個人戦　（男女種目別・実力順に記入ください。）

種目 選手名 種目 選手名 種別

所属長　様

各　　　位

　　２０２０年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り

　　計らい下さいますようお願い申し上げます。

鹿児島市松元平野岡体育館

鹿児島県卓球連盟

団体戦（男女別）

※男子団体Ａ級 ※男子団体Ｂ級 ※男子団体Ｃ級

※男子団体中学生の部 ※男子団体小学生の部

※女子団体Ａ級 ※女子団体Ｂ級 ※女子団体Ｃ級

※女子団体中学生の部 ※女子団体小学生の部

※Ａ級・Ｂ級・Ｃ級は自己申請とする。但し，前回の成績又はメンバーによっては上

　位クラスへの変更もありうる。（尚，小中学生がＡ・Ｂ・Ｃ級に４名での参加可。）

①原則として各種目ともトーナメント方式とする。

②団体戦は４～６名で編成，単・単・複・単・単の順で行う。１・２番で複は組めな

  い。（但し，中学生は６名による中体連方式とする。小学生は３単とする。）

③団体戦は進行の都合により，２台以上使用することがある。また，複をはじめに行

  うこともある。３点先取とする。

④試合は１１点５ゲームズマッチ。

①現行の日本卓球ルールを適用する。但し，タイムアウト制は適用しない。

②アドバイザーは当該年度登録の監督・コーチ・選手に限る。

③（公財）日本卓球協会指定のゼッケンを使用すること。

④試合球は４０ｍｍ公認球とする。

①２０２０年度（公財）日本卓球協会登録者とする。（当日は受け付けません。）

②年齢は２０２1年４月１日を基準とする。

③県内に居住者（小・中・高校生、大学生、専門学校生、一般等）に限る。

①一般　　３,５００円　　②大学生　３,０００円　　③高校生　２,５００円

④中学生　２,０００円　　⑤小学生　１,５００円

団体戦

①一般　　４,０００円　　②大学生　３,６００円　　③高校生　３,０００円

④中学生　２,５００円　　⑤小学生　１,８００円

※別途クーラー代　５００円（一般・大学生）　３００円（高校生以下）

２０２０年７月１日（水）必着（文書で郵送申込してください。）

〒８９２－０８６２　鹿児島市坂元町４７－２８トワエモア坂元２０２

　川西　隆明　宛

※問い合わせ先　　川西隆明　携帯０９０－６４２０－５１６２

①参加申込み後の変更は原則として認めません。

②参加料は当日納入をし，棄権の場合も責任をもって納入してください。

③ユニホーム・ラケット・ラバー・ゼッケン等は規定のものを使用してください。

④大会出場には日本卓球協会への会員登録が必要です。各チームの責任者が日本卓球協

　会の会員登録システムを使用し，登録をしてください。大会当日までに登録をされて

　いない方は出場できませんので余裕をもって登録をしてください。

⑤前年度団体Ａ級優勝チームは，優勝旗の返還を開会式で行います。

⑥組み合わせは前年度総合選手権卓球大会を参考にする。但し，小中高は直近の大会

　結果も参考とする。

※団体・個人戦のＡ級出場の選手は，１１：００までに集合をしてください。

５．

会長　具志堅　隆

参 加 資 格

２０２０年度　会長杯争奪県卓球大会（団体戦の部）

要　　　　　　　　項

１． 期 日

2020年4月1日

鹿児島県卓球連盟

２０２０年７月１９日（日）８：３０～　※開館８：００

２． 会 場

３． 主 催

４． 競 技 種 目

競 技 方 法

６． 競技ルール

７．

８． 登 録 料

９． 参 加 料

１０． 申込締切日

１１． 申 込 先

１２． そ の 他

種別（ＡＢＣ級に出場する学生は必ず大学・高校・中学・小学を記入のこと）

　以上の通り申し込みます。 　　　　　年　　　月　　　日

〒

印 ＴＥＬ

印 ＴＥＬ

種別種別

種別 種別選手名

選手名 選手名

２０２０年度会長杯争奪卓球大会申込書（団体）

申込締切日：２０２０年７月１日（水）必着

団体戦　（高校・大学・一般は４～６名。小学は３～４名。中学は６～８名。）

 大会期日 ：２０２０年７月１９日（日）　　大会会場：松元平野岡体育館

　「男子　女子」（　　　　　　　　）級 　「男子　女子」（　　　　　　　　　）級

　チーム名 　チーム名

種別

　チーム名 　チーム名

Ｎｏ Ｎｏ

　「男子　女子」（　　　　　　　　）級 　「男子　女子」（　　　　　　　　　）級

種別

選手名

Ｎｏ 選手名 Ｎｏ

　「男子　女子」（　　　　　　　　）級 　「男子　女子」（　　　　　　　　　）級

　チーム名 　チーム名

Ｎｏ Ｎｏ 選手名

責 任 者

所 属

住 所

監 督

所属長　様

各　　　位

　　２０２０年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り

　　計らい下さいますようお願い申し上げます。

鹿児島県体育館

鹿児島県卓球連盟

①団体戦（登録の所属を超えてのチーム編成可）

　※Ａ級　　※Ｂ級　　※Ｃ級

②団体戦は，男子２名女子２名で編成し，３ダブルスの対抗戦。

  （４人編成の３番目は１番と２番に出場の選手が組み出場のこと。）

③個人戦（登録の所属を超えてのペアの組合せ可）

　※Ａ級　　※Ｂ級　　※Ｃ級

④団体及び個人戦の級別の申込は自己申請とするが，各クラス（Ｂ級・Ｃ級）前回優

　勝のチームまたはメンバーによってはクラス変更もありうる。

①原則として，予選リーグの後に決勝トーナメントを行う。参加者数の関係で他の種

　目と一緒に試合することがある。順位は種目ごととする。

②試合は１１点５ゲームズマッチ。

③団体戦は，卓球台を２台使用することがある。

①現行の日本卓球ルールを適用する。但し，タイムアウト制は適用しない。

②アドバイザーは当該年度登録の監督・コーチ・選手に限る。

③団体戦・個人戦は，同一服装が原則であるが，異なった服装を認める。

④（公財）日本卓球協会指定のゼッケンを使用すること。

⑤試合球は４０ｍｍ公認球とする。

２０２０年度(公財）日本卓球協会登録者とする。（当日は受け付けません。）

①一般　　３,５００円　　②大学生　３,０００円　　③高校生　２,５００円

④中学生　２,０００円　　⑤小学生　１,５００円

団体戦

①一般　　４,０００円　　②大学生　３,６００円　　③高校生　３,０００円

④中学生　２,５００円　　⑤小学生　２,０００円

個人戦（ダブルス）１組

①一般　　１,０００円　　②大学生　　 ９００円　　③高校生　　 ８００円

④中学生　 　７００円　　⑤小学生　 　６００円

※別途クーラー代　５００円（一般・大学生）　３００円（高校生以下）

２０２０年７月８日（水）必着（文書で郵送申込してください。）

※別紙申込用紙以外は受け付けない。（文書で郵送申込してください。）

〒８９２－０８６２　鹿児島市坂元町４７－２８トワエモア坂元２０２

　川西　隆明　宛

※問い合わせ先　　川西隆明　携帯０９０－６４２０－５１６２

①参加申込み後の変更は原則として認めません。

②参加料は当日納入をし，棄権の場合も責任をもって納入してください。

③ユニホーム・ラケット・ラバーは規定のものを使用のこと。

④大会出場には日本卓球協会への会員登録が必要です。各チームの責任者が日本卓球協

　会の会員登録システムを使用し，登録をしてください。大会当日までに登録をされて

　いない方は出場できませんので余裕をもって登録をしてください。

⑤駐車場は８：２０開場です。駐車場付近には待機しないようにしてください。

要 項

１． 期 日

８． 登 録 料

競 技 種 目

５． 競 技 方 法

３． 主 催

４．

９．

６． 競技ルール

７． 参 加 資 格

１０．

会 場

申込締切日

参 加 料

2020年4月1日

鹿児島県卓球連盟

会長　具志堅　隆

鹿児島県混合ダブルス卓球大会

２．

１１． 申 込 先

１２． そ の 他

２０２０年７月２５日（土）８：３０～

性別 性別

男 男

男 男

女 女

女 女

性別 性別

男 男

男 男

女 女

女 女

性別 性別

　以上の通り申し込みます。 　　　　　年　　　月　　　日

〒

印 ＴＥＬ

印 ＴＥＬ

所属 所属

1

監 督

所 属

住 所

責 任 者

個人戦

種目名 選手名 種目名 選手名所属 所属

5 5

6 6

1 1

2 2

3 3

4 4

種目名 種目名

6

No. 選手名 No. 選手名

団体戦

6

チーム名 チーム名

所属 所属

5

3 3

5

4 4

2 2

種目名

県混合ダブルス卓球大会申込書

申込締切日：２０２０年７月８日（水）必着

団体戦

チーム名 チーム名

種目名

No. 選手名 No. 選手名

1

大会期日 ：２０２０年７月２５日（土）　　大会会場：鹿児島県体育館

所属長　様

各　　　位

　　２０２０年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り計

　　らい下さいますようお願い申し上げます。

２０２０年１１月２１日（土）個人戦　８：３０～　※開館８：００

２０２０年１１月２２日（日）団体戦　８：３０～　※開館８：００

鹿児島市松元平野岡体育館

鹿児島県卓球連盟

①団体戦 ※男子Ａ級 ※男子Ｂ級 ※男子Ｃ級

　（男女別） ※女子Ａ級 ※女子Ｂ級 ※女子Ｃ級

②個人戦 ※男子Ａ級 ※男子Ｂ級 ※男子Ｃ級

※女子Ａ級 ※女子Ｂ級 ※女子Ｃ級

※Ａ級・Ｂ級・Ｃ級は自己申請とする。但し，前回の成績又はメンバーによっては上位

　クラスへの変更もありうる。

①原則として各種目ともトーナメントとする。

②団体戦は４～６名で編成，単・単・複・単・単の順で行う。１・２番で複は組めない。

③団体戦は進行の都合により，２台以上使用することがある。また，複をはじめに行う

  こともある。３点先取とする。

④試合は１１点５ゲームズマッチ。

①現行の日本卓球ルールを適用する。但し，タイムアウト制は適用しない。

②アドバイザーは当該年度登録の監督・コーチ・選手に限る。

③（公財）日本卓球協会指定のゼッケンを使用すること。

④試合球は４０ｍｍ公認球とする。

①２０２1年度(公財）日本卓球協会登録者とする。（当日は受け付けません。）

①一般　　３,５００円　　②大学生　３,０００円　　③高校生　２,５００円

④中学生　２,０００円　　⑤小学生　１,５００円

団体戦

①一般　　４,０００円　　②大学生　３,６００円　　③高校生　３,０００円

④中学生　２,５００円　　⑤小学生　２,０００円

個人戦

①一般　　１,０００円　　②大学生　　 ９００円　  ③高校生　　 ８００円

④中学生　 　７００円　　⑤小学生　　 ６００円

２０２０年１０月２８日（水）必着（文書で郵送申込してください。）

〒８９２－０８６２　鹿児島市坂元町４７－２８トワエモア坂元２０２

　川西　隆明　宛

※問い合わせ先　　川西隆明　携帯０９０－６４２０－５１６２

①参加申込み後の変更は原則として認めません。

②参加料は当日納入をし，棄権の場合も責任をもって納入してください。

③ユニホーム・ラケット・ラバー・ゼッケン等は規定のものを使用してください。

④大会出場には日本卓球協会への会員登録が必要です。各チームの責任者が日本卓球協

　会の会員登録システムを使用し，登録をしてください。大会当日までに登録をされて

　いない方は出場できませんので余裕をもって登録をしてください。

⑤前年度団体Ａ級優勝チームは，優勝旗の返還を開会式で行います。

⑥組み合わせは会長杯卓球大会を参考にする。但し，小中高は直近の大会結果も参考と

　する。

※団体・個人戦のＡ級出場の選手は，１１：００までに集合をしてください。

そ の 他

１０． 申込締切日

競技ルール６．

７．

８．

９．

主 催

４． 競 技 種 目

期 日

２．

５． 競 技 方 法

申 込 先

１２．

１１．

参 加 資 格

登 録 料

参 加 料

鹿児島県卓球連盟

会長　具志堅　隆

２０２０年度　県総合卓球選手権大会

要 項

１．

会 場

３．

2020年4月1日

大会期日 ：２０２０年１１月２１日（土）～２２日（日）大会会場：鹿児島市松元平野岡体育館

種別（ABC級に出場する学生は必ず大学・高校・中学・小学を記入のこと）

　以上の通り申し込みます。 　　　　　年　　　月　　　日

〒

印 ＴＥＬ

印 ＴＥＬ

種別

種別 種別Ｎｏ

選手名 選手名

　チーム名 　チーム名

Ｎｏ Ｎｏ種別 種別

　　「男子　女子」（　　　　　　　　）級 　　「男子　女子」（　　　　　　　　　）級

種目 選手名

Ｎｏ

２０２０年度県総合卓球選手権大会申込書

　　「男子　女子」（　　　　　　　　）級 　　「男子　女子」（　　　　　　　　　）級

申込締切日：２０２０年１０月２８日（水）必着

団体戦　（４～６名で編成すること）

個人戦　（男女別・種目別・実力順に記入ください。）

選手名

　チーム名 　チーム名

選手名

種目 選手名種別

所 属

住 所

責 任 者

監 督